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Fingridin Verkkotoimikunnan toimintatapa 

 

1  Tehtävä 

Verkkotoimikunnan tehtävänä on toimia verkonkehittämiseen liittyvänä yhteistyöelimenä 
Fingridin ja sen Asiakkaiden välillä. Asiakkaiden näkemykset ja tarpeet ovat 
verkkosuunnittelun perusta. Verkkotoimikunta pyrkii parantamaan ja syventämään 
keskiäistä vuorovaikutusta kehittämällä yhteistyössä Asiakkaiden ja Fingridin välistä 
verkon suunnitteluun, rakentamiseen, ylläpitoon ja ympäristöön liittyvää yhteistyötä. 
 

2  Kokoonpano 

Verkkotoimikuntaan kuuluu 8...10 jäsentä edustaen monipuolisesti erityyppisiä Fingridin 
asiakkaita, kuten sähkön käyttäjiä, tuottajia ja verkkoyhtiöitä. 

Fingrid kutsuu jäsenet toimikuntaan. Jäsenten toimikauden pituus on vähintään kaksi 
vuotta. Fingrid sopii yhteistyössä jäsenistön kanssa toimikunnan kokoonpanon 
muutoksista niin, että jäsenistössä on sopivasti vaihtuvuutta ja toimialojen 
edustuksellisuus säilyy.  

Jäsenen ollessa estynyt osallistumaan kokoukseen häntä voi edustaa sijainen samasta 
yhtiöstä. 

Fingrid asettaa puheenjohtajan ja sihteerin. 

Kokouksiin voidaan kutsua ulkopuolisia asiantuntijoita. 

 

3  Päätöksenteko 

Toimikunta on yhteistyötä ja kehitysideoita edistävä foorumi. Toimikunta antaa 
kannanottoja tai suosituksia, mutta ei tee Fingridiä sitovia päätöksiä. 
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4  Kokoukset 

Verkkotoimikunnan pääasiallinen toimintamuoto ovat kokoukset, joiden välillä voidaan 
asioita hoitaa myös puhelimitse ja sähköpostitse. Toimikunta kokoontuu tarpeen mukaan 
2...4 kertaa vuodessa.  

Sihteeri laatii pöytäkirjan, jonka luonnos jaetaan jäsenille kommenteille. Pöytäkirja 
julkaistaan Fingridin internet-sivuilla. 

Toimikunta voi asettaa määräaikaisia ryhmiä käsittelemään yksittäisiä 
asiakokonaisuuksia. 

 

5  Julkisuus 

Toimikunnan toiminnassa noudatetaan kilpailuoikeuden periaatteita ja säännöksiä. 
Kokouksissa ei käsitellä yritysten luottamuksellista tietoa eikä muuta tietoa, jolla voi olla 
merkitystä yritysten kilpailu- ja markkinakäyttäytymiseen.  

Toiminta on avointa ja julkista. Kokouksessa esitettävä materiaali julkaistaan ennen 
kokouksen alkua Fingridin internet-sivuilla. 
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